
UCHWAŁA NR 5.II.2024 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego,  
Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej Jeleniej Góry została wybrana radna Bożena Wachowicz-Makieła. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: 0DEA3748-2267-4B20-B924-252A5E4D4ED8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 5.II.2024 RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


